Marcos Veloso 
Auditor relator: Dr. Rafael de Medeiros Espindola 

Defesa devidamente credenciada junto a este Tribunal. 

Resultado: Por unanimidade multado o denunciado em R$100,00 (cem reais) 
por minuto, sendo 15 (quinze) minutos, totalizando R$1.500,00 (mil e quinhentos 
reais) quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da data da 
publicação. 

8) Processo: nº 043/18 
1º)Denunciado: Weslley Rocha Maciel (atleta do Los Angeles AC) 
Tipificação: Art. 250 do CBJD